

## **EEAT Holding ApS**

Hf. Kalvebod 114  
2450 København SV  
CVR-nr. 32 43 93 57

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Pil Ammundsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EEAT Holding ApS Hf. Kalvebod 114 2450 København SV
	CVR-nr.: 32 43 93 57
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Pil Ammundsen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	EEAT Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Skolemadsrådgivning ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.876 kr. mod -8.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.099.121 kr. mod 1.392.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 3.255.204 kr., nemlig fra 4.025.926 kr. til 770.722 kr.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.876</b>	<b>-8.249</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.876</b>	<b>-8.249</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.993.091	1.404.514
Andre finansielle indtægter	176.977	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.173	-17.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.129.019</b>	<b>1.378.745</b>
2 Skat af årets resultat	-29.898	13.695
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>3.099.121</b>	<b>1.392.440</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.099.121</b>	<b>1.392.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	411.000	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.781.720	179.919
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	906.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.099.121</b>	<b>1.392.440</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.694.878	1.913.158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.694.878</u>	<u>1.913.158</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.694.878</u></b>	<b><u>1.913.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.654	5.654
	Tilgodehavender i alt	<u>5.654</u>	<u>5.654</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.172.498	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.172.498</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>770.722</u>	<u>4.025.926</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.948.874</u></b>	<b><u>4.031.580</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.643.752</u></b>	<b><u>5.944.738</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.064.490	1.282.770
Overført resultat	5.283.746	4.377.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.473.236</u></b>	<b><u>5.841.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.013	87.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.898	0
Anden gæld	53.605	16.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.516</u>	<u>103.123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.516</u></b>	<b><u>103.123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.643.752</u></b>	<b><u>5.944.738</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april					
2021	125.000	1.282.770	4.377.345	56.500	5.841.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.781.720	906.401	0	2.688.121
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	411.000	0	411.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-411.000	0	-411.000
	<b>125.000</b>	<b>3.064.490</b>	<b>5.283.746</b>	<b>0</b>	<b>8.473.236</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.173	17.520
	<b>26.173</b>	<b>17.520</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.898	-5.654
Regulering af tidligere års skat	0	-8.041
	<b>29.898</b>	<b>-13.695</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2021	630.388	630.388
<b>Kostpris 31. marts 2022</b>	<b>630.388</b>	<b>630.388</b>
Opskrivninger 1. april 2021	1.282.770	770.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.929.653	1.372.974
Udbytte	-1.211.371	-892.589
Regulering udbytte	63.438	31.540
<b>Opskrivninger 31. marts 2022</b>	<b>3.064.490</b>	<b>1.282.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<b>3.694.878</b>	<b>1.913.158</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos EEAT Holding ApS kr.
Skolemadsrådgivning ApS, København	57,38 %	6.439.313	5.105.704	0
		<b>6.439.313</b>	<b>5.105.704</b>	<b>0</b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.